KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBERIAN DANA HIBAH

KOMITE OLAHRAGA NASIONAL INDONESI"A KABUPATEN

MOROWALI TAHUN ANGGARAN 2025.

MENETAPKAN

KESATU

KETIGA

KEEMPAAT

KELIMA

Memberikan Dana Hibah Untuk Komite Olahraga Nasional

Indonesia di Kabupaten Morowali Sebesar

Rp. 12.023.902.750,- (Dua Belas Milyar Dua Puluh Tiga

Juta Sembilan Ratus Dua Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh

Rupiah) sebagaimana dalam buku Anggaran Pendapatan

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2025.

Penerimaan dana hibah sebagaimana dimaksud dalam

Diktum Kesatu bertanggung jawab atas penggunaan uang

yang di terimanya dan sebagai obyek pemeriksaan wajib

menyampaikan laporan pertanggung jawaban